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Protokoll for Mari menighetsråd 11. mai 2016 
i Mari kapell kl. 19-21 

 
Behandlede saker: 
 

Innkallingen og dagsorden ble godkjent samt protokollen fra 13. april 2016.  
 
MMR Sak 15.16 Elektronisk innsamling 
MMR Sak 16.16 Regnskapsrapport våren 2016 
MMR Sak 17.16 Møteplan høsten 2016 
MMR Sak 18.16 Godkjenning av takkoffer 
MMR Sak 19.16 Reformasjonsjubileet 
MMR Sak 20.16 Tilskudd til fellessamling i Follo prosti 2. pinsedag 

 
Orienteringer: 

 Status fra de ulike utvalgene: 
o Arbeidsutvalget: De møter 14 dager før hvert menighetsrådsmøte og forbereder 

sakene. 
o Gudstjeneste- og musikkutvalget: De skal utvide og har møte til høsten. 
o Diakoniutvalget: Har ikke hatt møte her enda. Det er planer om å lage en enkel 

og langsiktig diakoniplan. Aslaug Tidemann skal innkalle de enkelte til møte og 
Jan Inge Helgheim sender tips til diakoniplan. 

o Serveringsutvalget: Anne sender ut påminnelse på SMS og prøver å hente inn 
flere frivillige. Arbeidet går ganske greit, sier hun. 

o Barne- og ungdomsutvalget: De er innkalt til felles møte til høsten. 
o Økonimiutvalget: Her er det kontinuerlig kommunikasjon mellom regnskapsfører 

og arbeidsutvalget (AU) 
o Menighetsbladet: Her går alt sin vante gang. 
o Kirkens Nødhjelp rep.: Inger Østby har vært på samling i vinter og skal på et nytt 

til høsten. Ellers så har fasteaksjonen gått fint og menighetene samlet inn mer 
penger enn i fjor, et resultat alle er fornøyde med. 
 

 Status på barne- og ungdomsarbeidet:  
o Sareptas krukke går som vanlig, det har vært litt variasjon på hvem som har holdt 

andakt – noe som har vært fint for alle parter. 
o Breddetiltakene er i god gang, og det var stor suksess med tårnagenthelg hvor 

det var 50 deltakere. 

 Orientering om bibeldagene 26-28. mai 

 Minner om frist for levering av timelister, 18. mai. 

 Informasjon om styremøte i stiftelsen Mari menighetssenter: 
o Barnehagen har fornyet leieavtalen og har blitt enige med styret om at styret 

skal være med å bidra noe økonomisk til løsning for solskjerming. 
o Vedtektene i MMS er nå endret i tråd med stiftelsestilsynets krav. 
o Det er bestilt tilstandsrapport for huset. Til nå har det kun vært 

«brannslukkingsvedlikehold», de får nå en tilstandsrapport og en utarbeidet 
vedlikeholdsplan som skal gjelde for 10 år. Det er OPAK som skal levere dette, 
prisanslag er satt til 40 000,-. 

o Styret har behandlet søknader fra idrettslag. Follo Freestyle får leie for 1 år av 
gangen for kr. 1500,- pr gang, mens man er mer tvilende til å leie ut til andre 
treningsgrupper som bruker matter og annet utstyr. 
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 Informasjon om innkjøp av piano til Mari kirke. 
o Enebakk kirkelige fellesråd skal ta stilling til innkjøp av et brukt akustisk piano i 

sitt møte den 27. mai. 

 Det blir kulturdager til høsten hvor menighetsrådet v/Aslaug Tidemann arrangerer 
kunstutstilling på menighetssenteret 20. – 24. august med temaet «Omsorg og 
fellesskap» 

 Informasjon om at i teamet for «trosopplæring for voksne», så sitter Ragnhild Johansen 
som representant for Enebakk menighetsråd. 

 Dåp: Hvordan øke dåpstallene? Dette temaet ble drøftet i møtet og det kom flere 
innspill som må vurderes nærmere. 
 
 

Til stede: Aslaug Tidemann, Jan Inge Helgheim, Jan Erik Elgvin Hildre, Tove C. Rasmussen,  Inger 
Østby, Anne H. Skjæret og Jostein Tegnér. 

Forfall:  Kristine S. Skau Vengsholt, Synnøve Aarseth Fyhn 
Ikke møtt: 
Referent: Unn Kristin Dickson 
 

Underskrifter: 
 
 
 
 
 

Alle medlemmer og varamedlemmer, menighetsrådets faste medlemmer og presten 

 

  



  Side 3 av 10 
 

MMR-sak 15.16 Takkoffer gjennom elektronisk innsamling, avgjørelse     

 
Saksbehandler: Grete Dihle/Unn-Kristin Dickson 
        
Vedlegg: Ingen, refererer til MMR-Sak 2.16 og MMR-sak 14.16 
 
Sammendrag/overordnet mål: 
Leder ønsker å finne et alternativ til kontanter ved innsamling av takkoffer i kirken. 
 
Bakgrunn: 
Det er stadig færre som har kontanter med seg til gudstjeneste og det er derfor ønskelig å finne en 
alternativ løsning med elektronisk innsamling av takkoffer. Begge menigheter har gått inn for å innhente 
takkoffer gjennom elektronisk innsamling og har gitt saksbehandler tilgang til å utrede saken.  
 
Saksopplysninger: 
Det har vært flere aktører inne i bildet og alternativene saksbehandler har landet på er Solidus, som er 
det rimeligste alternativet i forhold til SMS-løsninger og Vipps, som er en app som lastes ned på 
smarttelefoner slik at man kan betale mottaker via mobil uten andre kostnader for mottaker enn 
mobildata.  
 
Ang. kostnader vedr. Vipps, så er det svært lite i forhold til om vi går inn på en SMS-tjenestebasert 
løsning.  
 
Kostnader for Vipps for bedrift, lag og foreninger er: 
Ingen etableringsgebyr eller abonnementspris. Du betaler kun for bruk av Vipps. 
 
Årlig Vipps-omsetning i kroner Pris 
 Fra 0 - 50.000    2,5% av beløpet 
Fra 50.001 - 100.000   2,0% av beløpet 
Fra 100.001 og oppover  1,5% av beløpet 
 
 
Forslag til vedtak 
Mari menighetsråd vedtar å prøve ut Vipps i et år fra 1. juni 2016, ordningen evalueres i mai 2017. 
 
 
Mari menighetsråds vedtak: 
Mari menighetsråd vedtar enstemmig å prøve ut Vipps i et år fra 1. juni 2016, ordningen evalueres i 
mai 2017. 
 
 
Oppfølging/effektuering av vedtak: 
Menighetskoordinator iverksetter vedtaket og ordner med det praktiske rundt VIPPS. 
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Mari - sak 16.16  Regnskapsrapport 1. halvår 2016 
      

Saksopplysninger: 
 
Menighetsrådet har vedtatt at kasserer legger frem regnskapsrapport for et halvt år av gangen.  Vedlagt 
følger regnskapsrapport pr. 01.04.2016. 
 
 
 
 
Mari menighetsråds vedtak: 
 
Menighetsrådet tar regnskapet til etterretning og har notert følgende: 

 Underskuddet er p.t 2 426, men grunnstønad vil komme inn senere. 

 Det er litt lite som har kommet inn i kollekt i fht. budsjett. 

 Det er ingen «røde varsellamper». 

 Regnskapsfører sjekker regnskapet etter sommeren og sender en oppdatert status. 
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MMR - sak 17.16  Møteplan 2. halvår 2016 

      
Saksopplysninger: 
 
(Se kapittel 8 – fra s. 123 i håndboka) 
Menighetsrådet avgjør selv hvor mange møter det skal ha. Det er anbefalt å ha fastsatte møtedatoer for 
et halvt år av gangen.  
 
Saker som bør gjennom menighetsrådet i løpet av et år er: 
Offersøknader, budsjett, regnskap, årsmelding og årsplan, rapporter fra utvalg og ansatte, vår- og 
høstprogram, vurdering av arbeidet hvert halvår inkl. trosopplæringsplaner og barne- og 
ungdomsarbeidet. Man bør i slutten av inneværende år sette målsettinger, lage planer og budsjett, 
gjøre valg og oppnevninger for kommende år. 
 
Når datoene fastsettes må dette samsvare med hvilke viktige saker rådet bør ha på sakslista og fordele 
sakene på de ulike møtedatoene. 
 
Kirkelig fellesråd har ansvar for at det er best mulig kommunikasjon og informasjon til menighetsrådene. 
Saker som skal videre til fellesrådet bør sendes til menighetsrådets medlemmer i god tid, slik at de kan 
diskutere de aktuelle sakene i menighetsrådet i forkant av fellesrådets møte. 
 
1. vara skal alltid bli innkalt. 
 
Forslag til møteplan 2. halvår 2016:  
 

 14. september  Menighetsrådsmøte i Mari kapell kl. 1900-22100 

 26. oktober  Menighetsrådsmøte i Mari kapell kl. 1900-22100  

 30. november FELLES Menighetsrådsmøte Flateby menighetshus kl. 1900-2030 
 
 
Mari menighetsråds behandling: 
Menighetsrådet flyttet et av møtene fra 26. oktober til 19. oktober. Videre er det ønskelig at møtene 
ikke holdes på mandager. 
 
Mari menighetsråds vedtak: 
 
Menighetsrådet vedtar å ha møter følgende datoer: 
 

 14. september  Menighetsrådsmøte i Mari kapell kl. 1900-2100 

 19. oktober Menighetsrådsmøte i Mari kapell kl. 1900-2100  

 30. november FELLES Menighetsrådsmøte Flateby menighetshus kl. 1900-2030 hvor  
   agenda er gjennomgang av trosopplæringsplanen. 
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MMR - sak 8.16  Godkjenning av offerliste 2. halvår 2016 

Vedlegg: Gudstjenesteliste med ofringer 
        
Saksopplysninger: 
 
(Se kapittel 7.2, 7.3 i håndboka) 
Menighetsrådet avgjør om det skal tas opp offer i kirka og rådet forvalter også de midlene som blir 
samlet inn, eller som blir gitt som gave til kirkelig virksomhet i soknet. De fleste menighetsrådene tar 
opp offer eller samler inn penger til kirkelig virksomhet både innenfor og utenfor soknet. 
Offer/innsamlinger til virksomhet utenfor soknet blir somregel sendt til landsdekkende kristelige 
organisasjoner og til diakonale og humanitære formål. 
 
Offer til virksomhet i menigheten kan benyttes til f.eks å dekke barne- og ungdomsarbeidet, diakonale 
tiltak, eller menighetens misjonsprosjekt. 
 
Menigheten har forpliktet seg til å gi 20 000 kroner i året til misjonsprosjektet i Egypt, så dette må vi ha 
hensyn til i fordelingen av offer. 
 
Forslag til fordeling av offerformål i Mari høsten 2016 
(Fordelingsnøkkel bygget på tidligere års vedtak) 
Ca 1/3 til menigheten, 1/3 til Egypt og 1/3 til andre 
 
21 gudstjenester  
1 fellesgudstjeneste på Pinsedag (delt misjonsoffer mellom Emaus, Betel og kirken) 
 
7 gudstjenester til Egypt 
1. pinsedag til Egypt   Til sammen 8 til Egypt 
 
7 til menigheten 
7 til andre 
 
 
Husk: 
Våren: Langfredag er det ingen ofring 
 
Høsten: Kirkens Nødhjelp på julaften  
  Minnegudstjenesten på nyttårsaften har ingen ofring 
 
 
Leder og nestleder har utarbeidet forslag til ofringer, disse legges frem i møtet. 
 
 
Mari menighetsråds vedtak: 
 
Takkoffer-formålene ble enstemmig godkjent av menighetsrådet. 
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MMR-sak 16.16  Reformasjonsjubileet     

Saksbehandler: Lars Inge Magerøy 

Saksopplysninger: 

2017 kommer til å stå i Luthers og reformasjonens tegn. Den 31.oktober 2017 er det 500 år siden Martin 

Luther spikret sine 95 teser mot avlatshandelen opp på slottskirkedøra i Wittenberg. Det regnes som 

startpunktet på reformasjonen, som også førte til at Norge 20 år senere ble et luthersk land. Jubileet 

kommer til å bli feiret over hele verden hvor det finnes evangelisk-lutherske kirker.  

Også her i Enebakk vil jubileet bli behørig markert. Vi tenker å starte allerede i høst, med tre 

temakvelder om Luther og reformasjonen:  

Torsdag 1. september kl. 19.00: Munken som endret Europa. Reformatoren Martin Luther (Emaus i 

Kirkebygda. Felles arrangement). Inngår i Kulturdagene i Enebakk. 

Torsdag 20. oktober kl. 19.00: Hovedpunkter i Luthers lære (Mari menighetssenter).  

Onsdag 16. november kl.19.00: Reformasjonens salmer. Salmekveld i Flateby menighetshus.  

Foredragene er ved Lars Inge Magerøy, som også deltar på salmekvelden sammen med organist Knut-

Harald Rydning. Gratis adgang til alle arrangementene.  

Våren 2017 planlegges det nye temakvelder med fokus på hva Luther og reformasjonen betyr for oss i 

dag. Her vil begge prestene delta. Det kan også bli aktuelt med en studietur til Wittenberg og andre 

Luther-byer til våren. Det planlegges en jubileumsgudstjeneste høsten 2017.  

Lars Inge Magerøy 

 

Forslag til vedtak: 

Mari menighetsråd støtter initiativet for å delta i markeringen av reformasjonsjubileet i Enebakk, og 

vil stille seg bak de planlagte arrangementene.  

 

Mari menighetsråds vedtak: 

Mari menighetsråd vedtok enstemmig saksbehandlers forslag. 
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MMR-sak 20.16  Søknad om tilskudd 2. pinsedag     

Saksbehandler: Sven Holmsen 
Vedlegg: Søknad om tilskudd til arrangement 2. pinsedag 
 
Saksopplysninger: 
Enebakk og Mari menigheter har blitt bedt om å gi et tilskudd til den felles gudstjenesten som 
arrangeres på Oscarsborg 2. pinsedag. 
 

Forslag til vedtak: 

Mari menighetsråd støtter initiativet og gir kr. 1000,- i tilskudd.  

 

Mari menighetsråds vedtak: 
Mari menighetsråd støtter initiativet og gir kr. 1000,- i tilskudd. Disse pengene tas fra konto «Gaver til 

annen virksomhet». 

 


